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Czcigodnemu Księdzu Ludwikowi Staniszewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Pan Bóg błogosławi Księdza drogę kapłańską, Matka Boża codziennie się Księdzem opiekuje, a Duch Święty nieustannie obdarza swoimi darami. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pomyślności w nieustannej pracy, cierpliwości i siły, by prowadzić ludzi do Boga.Wierni z kośc. św. Michała Archanioła w Gnieźnie  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wincentemu Lisowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, mocnego zdrowia na długie lata życia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, optymizmu, pogody ducha, życzliwych ludzi obok oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lidy  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko z okazji Imienin z całego serca składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, zdrowie nie słabnie, a ludzie obok obdarzają dobrocią i radością. Niech Pan Bóg wszechmogący obdarzy Cię swoimi bezgranicznymi łaskami, a Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie czuwają nad Tobą.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Mostów◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Maryi Stasiewicz z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech szczęście i pokój goszczą w Twym domu. Pan Bóg niech zawsze broni od zła, choroby i smutku. Niech Matka Boża Cię wspiera, a Twym marzeniom i życzeniom swoją dłoń otwiera.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego. Niech się spełnią wszystkie marzenia i realizuje się każdy plan. Niech Pan Bóg błogosławi każdy Twój dzień, a św. Patron opiekuje się w każdej chwili. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym Diecezji Grodzieńskiej◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji Urodzin i Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, sił i wytrwałości na drodze kapłańskiej. Niech dobry Bóg obdarza Księdza wszelkimi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna i św. Patron nieustannie się opiekują. Niech miłość Boża zawsze wzrasta w sercu i ogarnia wszystkich ludzi na Księdza drodze życiowej. Szczęść Boże!Z modlitewną pamięcią wdzięczni wierni z Girowicz◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Subielowi z okazji 17. rocznicy święceń kapłańskich oraz Imienin życzymy mocnego zdrowia, radości i pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Jezus Chrystus zawsze i we wszystkim Ci pomaga, Matka Boża otacza Cię swoją miłością i opieką, a Duch Święty obdarza swoimi darami. Podążaj za Panem z ufnością i nadzieją, czyń wszystko z zapałem, ciesz się światem i spotykanymi ludźmi, a Twoje serce niech wypełnia miłość, którą będziesz się dzielił z potrzebującymi.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz parafianie z kośc. Trójcy Przenajświętszej w Surwiliszkach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko z okazji Imienin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i wszelkich darów Ducha Świętego. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością i nadzieją, wiara z każdym dniem tylko się wzmacnia, a wszystko, co zaplanowałeś, realizuje się za pomocą Boga i dobrych ludzi. Niech praca duszpasterska przynosi obfite owoce, a nasza modlitwa będzie wsparciem w trudnych chwilach.Młodzież z Grodna i Mostów, rodziny Krzywickich, Osnowczyków, Paszenków i Sklifasowskich z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i planów, wielu łask Bożych, opieki Matki Najświętszej oraz codziennej opieki św. Patrona.Nisko się kłaniamy, dziękując za życzliwość, czułe serce, troskę o świątynię i nas. Wdzięczni parafianie z kośc. Św. Rocha
 ◊◊◊ Czcigodny Księże Leonie Ładysz! Z całego serca dziękujemy Księdzu za 20 lat pracy duszpasterskiej w naszej parafii. Życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, codziennej radości, mocy łask Bożych na każdy dzień życia oraz ludzkiej życzliwości. Niech dobry Bóg obdarza Księdza swoim błogosławieństwem, Pan Jezus zawsze będzie Przyjacielem, a Najświętsza Maryja Panna nieustannie się opiekuje.Z modlitwą wdzięczni wierni z par. Wojstom◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin z całego serca składamy najlepsze życzenia błogosławieństwa Bożego i obfitych darów Ducha Świętego. Niech obok zawsze będzie Anioł Stróż, a Matka Boża otula swym macierzyńskim płaszczem. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, optymizmu, niezachwianej wiary i nadziei. Jesteśmy wdzięczni Bogu za Twe powołanie do posługi duszpasterskiej, a Tobie – za dobroć, czułe serce oraz troskę o parafian i świątynię.Z szacunkiem i wdzięcznością parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Imienin życzymy każdego dnia na nowo zachwycać się życiem, miłością i przyjaźnią, uśmiechając się do siebie i świata. Żyj tak, aby każdy kolejny dzień był wyjątkowy, wypełniaj każdą chwilę tak, aby potem wspominać ją z radością. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swojego serca.Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Bądź Kapłanem według Serca Jezusowego. Bądź mądry i święty. Za to, że głosisz ludowi Jego naukę, że w Jego imię nam przebaczasz, że rozdajesz nam Jego Ciało, niech Cię Chrystus przytuli z miłością do Swojego Serca. Niech Twoje życie będzie zgodne z myślami i uczuciami Najświętszego Serca Jezusowego, a o resztę On sam się zatroszczy.Z modlitwą wdzięczni parafianie z Rosi◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Włodzimierzowi oraz całej rodzinie Maruszewskich z powodu odejścia do domu Pana kochanej Mamy składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Pan Bóg obdarzy Was siłą, zdrowiem i cierpliwością, aby znieść ten ból. Kółko Różańcowe oraz wierni ze w. Wincuki i okolic◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Włodzimierzowi oraz całej rodzinie Maruszewskich z powodu śmierci kochanej Mamy przesyłamy wyrazy głębokiego żalu i współczucia. Niech Matka Boża prowadzi ją do nieba.Chrzestna z rodziną  
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